
 

 

 Comune di Camerino 
Provincia di Macerata 

 

 

COPIA CONFORME 

 

SETTORE BILANCIO PROGRAMMAZIONE 
TRIBUTI ECONOMATO RISORSE UMANE 

 
 

DETERMINAZIONE 
 

N.78/Sett.Bilancio del 18-09-2018 
 

N.  736 del Registro generale 
 

 

Oggetto:  
ACQUISTO CARTA BIANCA IN RISME ED ALTRO MATERIALE DI 
CANCELLERIA  PER GLI UFFICI COMUNALI. ACQUISTO TRAMITE CONSIP 
DITTA ETHITA s.c.a.r.l.. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 PREMESSO che, per esigenza dei vari uffici e servizi comunali, si rende necessario  

procedere all’acquisto diretto di un bancale di  carta per fotocopie A4, A3 e di materiale 

vario di cancelleria, indispensabile per garantire il normale e buon funzionamento; 

 

VISTO che, le pubbliche amministrazioni sono tenute a fare ricorso al mercato 

elettronico della pubblica amministrazione di cui all’articolo 328, comma 1, del 

Regolamento di cui al D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207; 

 

 CONSIDERATO che, nel mercato elettronico è stato individuato il codice 

Eth514camerino emesso dalla ditta Ethica s.c.a.r.l.; 

 

 VISTO il D.Lgs. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento 

degli enti locali”, ed in particolare l’art. 107 “Funzioni e responsabilità della dirigenza”; 

 

 RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 31 del 29.12.2014 con cui sono state 

attribuite al Dott. Giuliano Barboni, responsabile Settore Bilancio, Programmazione, 

Tributi, Economato , Risorse Umane, le funzioni di cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267; 

  

D E T E R M I N A 

 

1) la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto determinativo; 

2) di acquistare tramite consip (codice prodotto Eth514camerino della ditta Ethica s.c.a.r.l.: 

3) far fronte alla spesa complessiva di € 1.378,96 con i fondi disponibili di cui al Cap. 94 

bilancio 2018; 

4) Liquidare la spesa su presentazione di fattura vistata dal Settore Bilancio e 

Programmazione, previa verifica della regolarità contributiva. 



  

@-@ - Pag. 2 - @-@ 
 

5) il Cig per questa fornitura è Z7B24F39CC 

Il presente atto viene trasmesso in copia, per quanto di competenza, ai seguenti Uffici: 

-  Albo Pretorio. 
 

Data, 18-09-2018 
Il Responsabile del Settore 
F.to BARBONI GIULIANO 

PARERI: 
REGOLARITÀ CONTABILE 

 
Si esprime parere favorevole sulla regolarità contabile del presente provvedimento 
e si attesta la copertura finanziaria del conseguente impegno di spesa. Dalla data 
odierna, il provvedimento medesimo è esecutivo. 
 
Data, 18-09-2018 

Il Responsabile del Settore 
Bilancio Programmazione Tributi  

Economato Risorse Umane 
F.to BARBONI GIULIANO 

 

La presente è copia conforme all’originale 
Data, 18-09-2018 

II Funzionario Delegato 
BARBONI GIULIANO 


